長子配布

令和 4 年 1 月 21 日

保護者  様

呼子小学校長  上村宗紀

土・日・祝日の緊急連絡について（お願い）

 保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染予防など、日頃より本校の教育活動にご理解・

ご協力をいただき、感謝申し上げます。

標記の件につきましては、下記の通りです。以前もお知らせをしておりましたが、再度ご確認

の上、緊急時にはご対応をお願いいたします。

記

〇 土・日・祝日など、学校に職員がいない日の緊急連絡先

【呼子小緊急メール】 mail アドレス yobukosho.school@gmail.com

※上記のアドレスに、メールを送信してください。

  ※「呼子小学校掲示板」http://yobukosyo.renrak.mobi/を利用して、メールの送信を

することもできます。「呼子小学校掲示板」の下の方に、『メールを送る』の表示があります

ので、それを押してください。

※「呼子小学校掲示板」への URL は、呼子小はなまる連絡帳メールの最後に毎回、添付さ

れています。

〇 以下の場合は、必ず連絡をお願いします

① 児童やその同居家族等が、新型コロナウイルス感染症感染の疑いや濃厚接触者及び

その他の接触者として、ＰＣＲ検査を受けることになった場合。

② 交通事故等、児童の命に関わる事案が発生した場合。

※ 上記①②以外での利用はしないでください。あくまで緊急時です。

※ 学校開校日は、学校にご連絡ください。 呼子小学校【８２－３５３４】

〇 メールにて伝えていただくこと  ➡ 学年  児童名

※ よろしければ、保護者様の電話番号も記入していただくと対応がしやすくなります。

※  くわしい内容は、記入されなくてかまいません。受信確認後、管理職から保護者へ、

内容確認の電話をさせていただきます。

mailto:yobukosho.school@gmail.com